‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,116,261,316,322,461,300
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2021 até 31/12/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/12/2021 OB 20210B0002931 237-03739-168955 Normal 2021NL0007372 2021NE0001135 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 09/12/2021 32.757.067,92
01/12/2021 OB 20210B0002932 237-03739-168955 Normal 2021NL0007375 2021NE0001136 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 09/12/2021  7.338.519,95
NAAGENCIA
01/12/2021 OB 20210B0002933 237-03739-168955 Normal 2021NL0007376 2021NE0001136 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 09/12/2021  11.493.824,56
01/12/2021 OB 20210B0002960 237-03739-168955 Normal 2021NL0007668 2021NE0001189 01160000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 16/12/2021 1.756.750,51
01/12/2021 OB 20210B0002961 237-03739-168955 Normal 2021NL0007671 2021NE0001192 01160000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 16/12/2021 825.823,39
03/12/2021 OB 20210B0002901 237-03739-168955 Normal 2021NL0007129 2021NE0001035 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 224.198,78
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002902 237-03739-168955 Normal 2021NL0007130 2021NE0001035 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 07/12/2021 28.432.464,87
03/12/2021 OB 20210B0002903 237-03739-168955 Normal 2021NL0007131 2021NE0001036 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 07/12/2021 452.949,44
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002904 237-03739-168955 Normal 2021NL0007132 2021NE0001036 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 07/12/2021 9.354.754,43
03/12/2021 OB  20210B0002911 237-03739-168955 Normal 2021NL0007371 2021NE000113501160000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/12/2021 662.851,37
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002912 237-03739-168955 Normal 2021NL0007371 2021NE000113501160000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/12/2021 13.105.668,13
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002913 237-03739-168955 Normal 2021NL0007375 2021NE0001136 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 09/12/2021 1.382.368,87
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002914 237-03739-146285 Normal 2021NL0007398 2021NE0001138 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/12/2021 24.794.387,91
03/12/2021 OB 20210B0002915 237-03739-146285 Normal 2021NL0007396 2021NE0001138 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/12/2021 20.385,00
NAAGENCIA
07/12/2021 OB 20210B0002775 237-03739-168955 Normal 2021NL0007129 2021NE000103501210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 6.196.193,24
NAAGENCIA
07/12/2021 OB 20210B0002776 237-03739-168955 Normal 2021NL0007131 2021NE0001036 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 07/12/2021 4.358.232,48
NAAGENCIA
09/12/2021 OB 20210B0002799 237-03739-168955 Normal 2021NL0007371 2021NE000113501160000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/12/2021 6.195.695,89
NAAGENCIA
09/12/2021 OB 20210B0002800 237-03739-168955 Normal 2021NL0007375 2021NE0001136 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 09/12/2021 4.296.392,49
NAAGENCIA
15/12/2021 OB 20210B0002941 237-03739-146285 Normal 2021NL0007133 2021NE0001037 04610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 07/12/2021 6.827.508,20
15/12/2021 OB 20210B0002943 237-03739-146285 Normal 2021NL0007395 2021NE0001137 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/12/2021 9.165.849,59
15/12/2021 OB 20210B0002945 237-03739-146285 Normal 2021NL0007498 2021NE0001049 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 13/12/2021 14.069.463,83
26/12/2021 OB 20210B0003172 237-03739-168955 Normal 2021NL0008113 2021NE0001240 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 663.019,48
NAAGENCIA
26/12/2021 OB 20210B0003173 237-03739-168955 Normal 2021NL0008113 2021NE0001240 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 13.146.238,35
NAAGENCIA
26/12/2021 OB 20210B0003174 237-03739-168955 Normal 2021NL0008114 2021NE0001240 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 29/12/2021 4.028.565,06
26/12/2021 OB 20210B0003175 237-03739-168955 Normal 2021NL0008115 2021NE0001241 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 29/12/2021 1.385.909,26
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,116,261,316,322,461,300
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2021 até 31/12/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
26/12/2021 OB 20210B0003176 237-03739-168955 Normal 2021NL0008115 2021NE0001241 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 29/12/2021 7.432.293,41
26/12/2021 OB 20210B0003177 237-03739-168955 Normal 2021NL0008116 2021NE0001241 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 2113/_\76(?3'57';‘2]?81263 29/12/2021 17.552.726,51
26/12/2021 OB 20210B0003178 237-03739-146285 Normal 2021NL0008117 2021NE0001242 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 20.385,00
26/12/2021 OB 20210B0003179 237-03739-146285 Normal 2021NL0008118 2021NE0001242 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 2$53525J$81263 29/12/2021 63.766.778,56
26/12/2021 OB 20210B0003186 237-03739-168955 Normal 2021NL0008185 2021NE0001270 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 29/12/2021 2.706.072,15
29/12/2021 OB 20210B0003206 237-03739-168955 Normal 2021NL0008113 2021NE0001240 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021  6.502.375,10
29/12/2021 OB 20210B0003207 237-03739-168955 Normal 2021NL0008115 2021NE0001241 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar g:ﬁ(???;g—m 29/12/2021 4.351.503,75
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 305.267.217,48
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
03/12/2021 OB 20210B0002842 237-03739-528501 Normal 2021NL0007191 2021NE0001067 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 10.929,06
03/12/2021 OB 20210B0002843 237-03739-528501 Normal 2021NL0007191 2021NE0001067 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil ’2\13A7/-}(()33E7§S-IA 07/12/2021 156.664,02
03/12/2021 OB 20210B0002844 237-03739-528501 Normal 2021NL0007192 2021NE0001067 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil ’2\11’3,_\7/-}(?3E7§g-|¢81269 07/12/2021 411.420,22
03/12/2021 OB 20210B0002845 237-03739-528501 Normal 2021NL0007193 2021NE0001068 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 68.388,35
07/12/2021 OB 20210B0002757 237-03739-168947 Normal 2021NL0007194 2021NE0001063 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/12/2021 173.961,00
07/12/2021 OB 20210B0002935 237-03739-168947 Normal 2021NL0007196 2021NE0001062 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 2113/_\76(?3'57';‘2]?81269 03/12/2021 1.052.695,93
17/12/2021 OB 20210B0003121 237-03739-528501 Normal 2021NL0007959 2021NE0001209 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2021 9.931,53
17/12/2021 OB 20210B0003122 237-03739-528501 Normal 2021NL0007959 2021NE0001209 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 2:£(?35§ng 28/12/2021 154.800,96
17/12/2021 OB 20210B0003123 237-03739-528501 Normal 2021NL0007960 2021NE0001209 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil g?ﬁ(???;g—I%QGQ 28/12/2021 417.640,81
17/12/2021 OB 20210B0003124 237-03739-528501 Normal 2021NL0007963 2021NE0001211 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2021 2.337,19
17/12/2021 OB 20210B0003125 237-03739-528501 Normal 2021NL0007964 2021NE0001211 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil g?£§35§gjﬁ81269 28/12/2021 533.710,19
17/12/2021 OB 20210B0003126 237-03739-168947 Normal 2021NL0007966 2021NE0001212 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2021 15.575,86
20/12/2021 OB 20210B0003151 237-03739-168947 Normal 2021NL0007962 2021NE0001210 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2021 1.049.061,61
28/12/2021 OB 20210B0003101 237-03739-168947 Normal 2021NL0007961 2021NE0001210 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2021 174.235,32
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 4.231.352,05
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
01/12/2021 OB 20210B0002950 237-03739-610178 Normal 2021NL0007176 2021NE0001083 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 15/12/2021 164.984,01
03/12/2021 OB 20210B0002884 237-03739-610178 Normal 2021NL0007174 2021NE0001082 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 29.149,11
NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,116,261,316,322,461,300
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2021 até 31/12/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
[ DATA N°DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
03/12/2021 OB 20210B0002885 237-03739-610178 Normal 2021NL0007174 2021NE0001082 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 323.680,93
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002886 237-03739-610178 Normal 2021NL0007175 2021NE0001082 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 1.489.623,58
07/12/2021 OB 20210B0002767 237-03739-610178 Normal 2021NL0007174 2021NE0001082 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563- 07/12/2021 359.549,35
NAAGENCIA
15/12/2021 OB 20210B0003110 237-03739-610178 Normal 2021NL0007955 2021NE0001194 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 1.006,74
NAAGENCIA
17/12/2021 OB 20210B0003142 237-03739-610178 Normal 2021NL0007956 2021NE0001194 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 172.320,44
17/12/2021 OB 20210B0003143 237-03739-610178 Normal 2021NL0007945 2021NE0001196 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 28.142,46
NAAGENCIA
17/12/2021 OB 20210B0003144 237-03739-610178 Normal 2021NL0007945 2021NE0001196 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 318.966,01
NAAGENCIA
17/12/2021 OB 20210B0003145 237-03739-610178 Normal 2021NL0007946 2021NE0001201 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 318.169,03
28/12/2021 OB 20210B0003165 237-03739-610178 Normal 2021NL0008119 2021NE0001244 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 1.220.455,31
29/12/2021 OB 20210B0003118 237-03739-610178 Normal 2021NL0007955 2021NE0001194 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 367.552,17
NAAGENCIA
29/12/2021 OB 20210B0003119 237-03739-610178 Normal 2021NL0007945 2021NE0001196 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 370.702,79
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 5.164.301,93
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
03/12/2021 OB 20210B0002849 237-03739-610259 Normal 2021NL0007157 2021NE0001090 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 07/12/2021 41.625,92
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002850 237-03739-610259 Normal 2021NL0007157 2021NE0001090 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 510.810,84
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002851 237-03739-610259 Normal 2021NL0007159 2021NE0001090 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 1.367.892,40
03/12/2021 OB 20210B0002852 237-03739-610259 Normal 2021NL0007160 2021NE0001091 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 151.153,42
03/12/2021 OB 20210B0002853 237-03739-168998 Normal 2021NL0007164 2021NE0001072 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/12/2021 2.457.145,84
03/12/2021 OB 20210B0002860 237-03739-610259 Normal 2021NL0007267 2021NE0001114 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-00320- 07/12/2021 19.015,55
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002861 237-03739-610259 Normal 2021NL0007268 2021NE0001114 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 1.154.940,16
03/12/2021 OB 20210B0002862 237-03739-168998 Normal 2021NL0007145 2021NE0001079 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 1.029.778,32
07/12/2021 OB 20210B0002759 237-03739-610259 Normal 2021NL0007157 2021NE0001090 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 908.447,42
NAAGENCIA
07/12/2021 OB 20210B0002769 237-03739-610259 Normal 2021NL0007267 2021NE0001114 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 914.849,68
NAAGENCIA
17/12/2021 OB 20210B0003131 237-03739-610259 Normal 2021NL0007973 2021NE0001216 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 28/12/2021 39.982,69
NAAGENCIA
17/12/2021 OB 20210B0003132 237-03739-610259 Normal 2021NL0007973 2021NE0001216 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2021 547.531,18
NAAGENCIA
17/12/2021 OB 20210B0003133 237-03739-610259 Normal 2021NL0007974 2021NE0001216 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2021 72.610,98
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

Pensionistas - F.PREV

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\S s UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,116,261,316,322,461,300
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2021 até 31/12/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
28/12/2021 OB 20210B0003105 237-03739-610259 Normal 2021NL0007973 2021NE0001216 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2021 922.122,33
NAAGENCIA
28/12/2021 OB 20210B0003159 237-03739-168998 Normal 2021NL0007976 2021NE0001217 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2021 3.766.694,06
Total por Fornecedor: 13.904.600,79
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
03/12/2021 OB 20210B0002864 237-03739-610275 Normal 2021NL0007202 2021NE0001101 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 528.271,76
03/12/2021 OB 20210B0002865 237-03739-168963 Normal 2021NL0007197 2021NE0001103 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 128.605,83
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002866 237-03739-168963 Normal 2021NL0007197 2021NE0001103 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 884.442,84
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002867 237-03739-168963 Normal 2021NL0007198 2021NE0001103 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 4.251.837,70
07/12/2021 OB 20210B0002763 237-03739-168963 Normal 2021NL0007197 2021NE0001103 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 1.010.125,98
NAAGENCIA
07/12/2021 OB 20210B0002936 237-03739-168963 Normal 2021NL0007201 2021NE0001102 04610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 305.820,19
15/12/2021 OB 20210B0003109 237-03739-168963 Normal 2021NL0007983 2021NE0001229 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 46,60
20/12/2021 OB 20210B0003152 237-03739-168963 Normal 2021NL0007923 2021NE0001222 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 124.853,89
NAAGENCIA
20/12/2021 OB 20210B0003153 237-03739-168963 Normal 2021NL0007923 2021NE0001222 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 900.427,19
NAAGENCIA
20/12/2021 OB 20210B0003154 237-03739-168963 Normal 2021NL0008166 2021NE0001257 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 398.770,18
20/12/2021 OB 20210B0003155 237-03739-168963 Normal 2021NL0007952 2021NE0001227 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 1.378.185,84
26/12/2021 OB 20210B0003166 237-03739-610275 Normal 2021NL0007925 2021NE0001221 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 528.225,16
26/12/2021 OB 20210B0003167 237-03739-610275 Normal 2021NL0007949 2021NE0001224 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 35.575,95
NAAGENCIA
26/12/2021 OB 20210B0003168 237-03739-610275 Normal 2021NL0007950 2021NE0001224 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 197.702,17
28/12/2021 OB 20210B0003160 237-03739-168963 Normal 2021NL0007924 2021NE0001222 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 4.947.473,71
29/12/2021 OB 20210B0003113 237-03739-168963 Normal 2021NL0007923 2021NE0001222 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 1.246.755,69
NAAGENCIA
29/12/2021 OB 20210B0003115 237-03739-168963 Normal 2021NL0008165 2021NE0001257 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 112.201,18
NAAGENCIA
29/12/2021 OB 20210B0003204 237-03739-610275 Normal 2021NL0007949 2021NE0001224 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 1.041.550,56
NAAGENCIA
~ Total por Fornecedor: 18.020.872,42
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
01/12/2021 OB 20210B0002930 237-03739-193003 Normal 2021NL0007368 2021NE0001132 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 09/12/2021 6.878.721,84
Inativos - FFIN
01/12/2021 OB 20210B0002951 237-03739-193003 Normal 2021NL0007503 2021NE0001122 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 14/12/2021 2.520.878,50
Pensionistas - F.FIN
01/12/2021 OB 20210B0002952 237-03739-193003 Normal 2021NL0007504 2021NE0001123 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 14/12/2021 323.731,93

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 1c2a2ac4d7179de93adc4f8ea589a2f5
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,116,261,316,322,461,300
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2021 até 31/12/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/12/2021 OB 20210B0002953 237-03739-193003 Normal 2021NL0007508 2021NE0001124 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 14/12/2021 3.011,85
Pensionistas - F.PREV
03/12/2021 OB 20210B0002889 237-03739-193003 Normal 2021NL0007137 2021NE000104101210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 07/12/2021 2.375.639,84
Pensionistas - F.FIN
03/12/2021 OB 20210B0002890 237-03739-193003 Normal 2021NL0007138 2021NE0001042 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 07/12/2021 318.973,92
Pensionistas - F.PREV
03/12/2021 OB 20210B0002891 237-03739-193003 Normal 2021NL0007156 2021NE0001043 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 07/12/2021 3.011,85
Pensionistas - F.PREV
03/12/2021 OB 20210B0002898 237-03739-193003 Normal 2021NL0007124 2021NE0001024 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 07/12/2021 6.827.508,20
Inativos - FFIN
03/12/2021 OB 20210B0002899 237-03739-193003 Normal 2021NL0007125 2021NE000102501210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 07/12/2021 210.699,80
Inativos - F.PREV
03/12/2021 OB 20210B0002900 237-03739-193003 Normal 2021NL0007126 2021NE0001026 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 07/12/2021 3.271,56
Inativos - F.PREV
03/12/2021 OB 20210B0002909 237-03739-193003 Normal 2021NL0007369 2021NE0001133 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 09/12/2021 211.977,46
Inativos - F.PREV
03/12/2021 OB 20210B0002910 237-03739-193003 Normal 2021NL0007370 2021NE0001134 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 09/12/2021 3.271,56
Inativos - F.PREV
28/12/2021 OB 20210B0003189 237-03739-193003 Normal 2021NL0008170 2021NE000125501000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 29/12/2021 217.639,61
Inativos - F.PREV
28/12/2021 OB 20210B0003190 237-03739-193003 Normal 2021NL0008171 2021NE0001256 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 29/12/2021 3.271,56
Inativos - F.PREV
28/12/2021 OB 20210B0003191 237-03739-193003 Normal 2021NL0008184 2021NE0001260 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 29/12/2021 7.327.992,90
Inativos - FFIN
30/12/2021 OB 20210B0003218 237-03739-193003 Normal 2021NL0008172 2021NE0001252 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 31/12/2021 2.520.370,86
Pensionistas - F.FIN
30/12/2021 OB 20210B0003219 237-03739-193003 Normal 2021NL0008173 2021NE0001253 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 31/12/2021 327.227,45
Pensionistas - F.PREV
30/12/2021 OB 20210B0003220 237-03739-193003 Normal 2021NL0008174 2021NE0001254 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 31/12/2021 3.011,85
Pensionistas - F.PREV
Total por Fornecedor: 30.080.212,54
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS -29979036001031
07/12/2021 OB 20210B0002744 237-03739-182761 Normal 2021NL0006458 2021NEO0000936 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPRestituicdes 237-03739- 07/12/2021 27.876,18
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 27.876,18
LUCIANE BARROS DE SOUZA - 64640876220
01/12/2021 OB 20210B0002682 237-03739-146285 Normal 2021NL0007099 2021NE0001050 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatdrios Incluidos Na Lei Do 237-02130-30449 01/12/2021 1.455,62
Orgamento
Total por Fornecedor: 1.455,62
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/12/2021 OB 20210B0002954 237-03739-168955 Normal 2021NL0007512 2021NE0001116 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 14/12/2021 4.455,42
NAAGENCIA
01/12/2021 OB 20210B0002955 237-03739-168955 Normal 2021NL0007512 2021NE0001116 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 14/12/2021 2.519.458,69
NAAGENCIA
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P g EXERCICIO 2021

Relagédo de Pagamentos por UG

N2
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
@/ UG Origem: Todas
y Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2021 até 31/12/2021

Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,116,261,316,322,461,300
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/12/2021 OB 20210B0002956 237-03739-168955 Normal 2021NL0007513 2021NE0001116 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 14/12/2021 15.986.648,03
01/12/2021 OB 20210B0002957 237-03739-168955 Normal 2021NL0007546 2021NE0001117 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 14/12/2021 5.361,63
NAAGENCIA
01/12/2021 OB 20210B0002958 237-03739-168955 Normal 2021NL0007546 2021NE0001117 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 14/12/2021 1.042.025,82
NAAGENCIA
01/12/2021 OB 20210B0002959 237-03739-168955 Normal 2021NL0007547 2021NE0001117 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 14/12/2021 5.062.136,89
03/12/2021 OB 20210B0002892 237-03739-168955 Normal 2021NL0007158 2021NE0001044 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 07/12/2021 2.033,72
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002893 237-03739-168955 Normal 2021NL0007161 2021NE0001044 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 07/12/2021 5.640.093,98
03/12/2021 OB 20210B0002894 237-03739-168955 Normal 2021NL0007163 2021NE0001045 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Militar 237-03739- 07/12/2021 1.799,46
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002895 237-03739-168955 Normal 2021NL0007165 2021NE0001045 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Militar 237-03739-181263 07/12/2021 3.305.465,25
03/12/2021 OB 20210B0002923 237-03739-146285 Normal 2021NL0007549 2021NE0001121 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 13/12/2021 2.520.878,50
07/12/2021 OB 20210B0002771 237-03739-168955 Normal 2021NL0007158 2021NE0001044 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 07/12/2021 2.179.375,76
NAAGENCIA
07/12/2021 OB 20210B0002772 237-03739-168955 Normal 2021NL0007163 2021NE0001045 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Militar 237-03739- 07/12/2021 726.991,11
NAAGENCIA
14/12/2021 OB 20210B0002962 237-03739-168955 Normal 2021NL0007669 2021NE0001190 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 16/12/2021 1.868.163,48
15/12/2021 OB 20210B0002940 237-03739-146285 Normal 2021NL0007341 2021NE0001150 04610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 07/12/2021 2.375.639,84
15/12/2021 OB 20210B0002948 237-03739-168955 Normal 2021NL0007512 2021NE0001116 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 14/12/2021 2.507.597,76
NAAGENCIA
15/12/2021 OB 20210B0002949 237-03739-168955 Normal 2021NL0007546 2021NE0001117 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 14/12/2021 872.315,76
NAAGENCIA
26/12/2021 OB 20210B0003188 237-03739-146285 Normal 2021NL0008132 2021NE0001249 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 29/12/2021 2.520.370,86
30/12/2021 OB 20210B0003221 237-03739-168955 Normal 2021NL0008127 2021NE0001247 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2021 9.504,52
NAAGENCIA
30/12/2021 OB 20210B0003222 237-03739-168955 Normal 2021NL0008127 2021NE0001247 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2021 2.248.611,14
NAAGENCIA
30/12/2021 OB 20210B0003223 237-03739-168955 Normal 2021NL0008128 2021NE0001247 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 31/12/2021 14.635.394,27
30/12/2021 OB 20210B0003224 237-03739-168955 Normal 2021NL0008129 2021NE0001248 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 31/12/2021 5.361,63
NAAGENCIA
30/12/2021 OB 20210B0003225 237-03739-168955 Normal 2021NL0008129 2021NE0001248 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 31/12/2021 1.074.241,17
NAAGENCIA
30/12/2021 OB 20210B0003226 237-03739-168955 Normal 2021NL0008130 2021NE0001248 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 31/12/2021 7.022.791,90
Total por Fornecedor: 74.136.716,59
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
03/12/2021 OB 20210B0002846 237-03739-528501 Normal 2021NL0007263 2021NE0001130 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 50.358,74
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002847 237-03739-528501 Normal 2021NL0007264 2021NE0001130 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 489.092,71
03/12/2021 OB 20210B0002848 237-03739-168947 Normal 2021NL0007266 2021NE0001131 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/12/2021 51.913,56

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 1c2a2ac4d7179de93adc4f8ea589a2f5

2022-01-21 1:40:47PM, Pégina: 006 de 009



‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,116,261,316,322,461,300
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2021 até 31/12/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
07/12/2021 OB 20210B0002758 237-03739-528501 Normal 2021NL0007263 2021NE0001130 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 55.878,72
NAAGENCIA
17/12/2021 OB 20210B0003127 237-03739-528501 Normal 2021NL0007968 2021NE0001213 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/12/2021 227.670,29
17/12/2021 OB 20210B0003128 237-03739-168947 Normal 2021NL0007970 2021NE0001214 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/12/2021 38.820,62
17/12/2021 OB 20210B0003129 237-03739-528501 Normal 2021NL0007971 2021NE0001215 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2021 50.179,58
NAAGENCIA
17/12/2021 OB 20210B0003130 237-03739-528501 Normal 2021NL0007972 2021NE000121501000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2021 511.562,30
28/12/2021 OB 20210B0003103 237-03739-528501 Normal 2021NL0007967 2021NE0001213 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 28/12/2021 45.005,28
NAAGENCIA
28/12/2021 OB 20210B0003104 237-03739-528501 Normal 2021NL0007971 2021NE0001215 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2021 61.129,06
NAAGENCIA
28/12/2021 OB 20210B0003192 237-03739-168947 Normal 2021NL0008189 2021NE0001263 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 51.913,56
Total por Fornecedor: 1.633.524,42
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
01/12/2021 OB 20210B0002934 237-03739-610178 Normal 2021NL0007334 2021NE0001148 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 13/12/2021 266.776,18
03/12/2021 OB 20210B0002880 237-03739-610194 Normal 2021NL0007257 2021NE0001106 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 79.017,27
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002881 237-03739-610194 Normal 2021NL0007258 2021NE0001106 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 392.723,84
03/12/2021 OB 20210B0002882 237-03739-610178 Normal 2021NL0007259 2021NE0001107 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 500.553,07
07/12/2021 OB 20210B0002762 237-03739-610194 Normal 2021NL0007257 2021NE0001106 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 211.751,43
NAAGENCIA
15/12/2021 OB 20210B0003100 237-03739-610194 Normal 2021NL0007718 2021NE0001193 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 22/12/2021 682.953,18
17/12/2021 OB 20210B0003146 237-03739-610178 Normal 2021NL0007943 2021NE0001198 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 83.477,72
NAAGENCIA
17/12/2021 OB 20210B0003147 237-03739-610178 Normal 2021NL0007944 2021NE0001199 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 436.446,22
20/12/2021 OB 20210B0003157 237-03739-610178 Normal 2021NL0007984 2021NE0001230 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 531.674,24
20/12/2021 OB 20210B0003158 237-03739-610178 Normal 2021NL0007985 2021NE0001231 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 29/12/2021 12.756,23
22/12/2021 OB 20210B0003052 237-03739-610194 Normal 2021NL0007717 2021NE0001193 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 22/12/2021 208.463,98
NAAGENCIA
29/12/2021 OB 20210B0003120 237-03739-610178 Normal 2021NL0007943 2021NE0001198 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 242.966,54
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 3.649.559,90
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
01/12/2021 OB 20210B0002928 237-03739-610259 Normal 2021NL0007187 2021NE0001081 03000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 07/12/2021 72.838,76
03/12/2021 OB 20210B0002856 237-03739-610259 Normal 2021NL0007181 2021NE0001092 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 58.571,39
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002857 237-03739-610259 Normal 2021NL0007182 2021NE0001092 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 512.323,38
03/12/2021 OB 20210B0002858 237-03739-610259 Normal 2021NL0007184 2021NE0001111 03000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 07/12/2021 51.222,98
03/12/2021 OB 20210B0002859 237-03739-168998 Normal 2021NL0007186 2021NE0001074 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 156.608,38
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,116,261,316,322,461,300
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2021 até 31/12/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
07/12/2021 OB 20210B0002761 237-03739-610259 Normal 2021NL0007181 2021NE0001092 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 001-03563- 07/12/2021 123.540,45
NAAGENCIA
07/12/2021 OB 20210B0002768 237-03739-168998 Normal 2021NL0007188 2021NE0001110 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 07/12/2021 122.688,64
NAAGENCIA
13/12/2021 OB 20210B0002939 237-03739-168998 Normal 2021NL0007189 2021NE0001110 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 07/12/2021 33.449,16
17/12/2021 OB 20210B0003136 237-03739-610259 Normal 2021NL0007980 2021NE0001219 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2021 506.607,08
17/12/2021 OB 20210B0003137 237-03739-610259 Normal 2021NL0007979 2021NE0001219 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2021 56.888,07
NAAGENCIA
17/12/2021 OB 20210B0003138 237-03739-168998 Normal 2021NL0007982 2021NE0001220 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2021 155.087,38
26/12/2021 OB 20210B0003171 237-03739-610259 Normal 2021NL0008122 2021NE0001238 03000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 29/12/2021 705,87
28/12/2021 OB 20210B0003107 237-03739-610259 Normal 2021NL0007979 2021NE0001219 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2021 121.355,88
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.971.887,42
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
03/12/2021 OB 20210B0002872 237-03739-610275 Normal 2021NL0007269 2021NE0001097 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 301.699,28
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002873 237-03739-610275 Normal 2021NL0007270 2021NE0001097 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 2.010.446,03
03/12/2021 OB 20210B0002874 237-03739-610275 Normal 2021NL0007271 2021NEO0001098 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 07/12/2021 187.052,57
03/12/2021 OB 20210B0002878 237-03739-168963 Normal 2021NL0007322 2021NE0001151 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/12/2021 698.266,38
07/12/2021 OB 20210B0002765 237-03739-610275 Normal 2021NL0007269 2021NE0001097 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 602.764,51
NAAGENCIA
26/12/2021 OB 20210B0003169 237-03739-610275 Normal 2021NL0007936 2021NE0001226 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 309.015,39
NAAGENCIA
26/12/2021 OB 20210B0003170 237-03739-610275 Normal 2021NL0007937 2021NE0001226 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 1.993.967,12
26/12/2021 OB 20210B0003187 237-03739-168963 Normal 2021NL0008195 2021NE0001264 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 115.462,12
28/12/2021 OB 20210B0003193 237-03739-168963 Normal 2021NL0008191 2021NE0001268 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 695.982,02
28/12/2021 OB 20210B0003197 237-03739-168963 Normal 2021NL0008199 2021NE0001266 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 29/12/2021 638.080,94
29/12/2021 OB 20210B0003205 237-03739-610275 Normal 2021NL0007936 2021NE0001226 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 594.080,29
NAAGENCIA
29/12/2021 OB 20210B0003211 237-03739-168963 Normal 2021NL0008194 2021NE0001264 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 31.970,15
NAAGENCIA
29/12/2021 OB 20210B0003213 237-03739-168963 Normal 2021NL0008198 2021NE0001266 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 29/12/2021 532.285,65
NAAGENCIA
30/12/2021 OB 20210B0003217 237-03739-168963 Normal 2021NL0001521 2021NE0000239 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/12/2021 189.753,18
Total por Fornecedor: 8.900.825,63
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
06/12/2021 OB 20210B0002693 237-03739-146285 Normal 2021NL0006625 2021NE0000975 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 05/11/2021 5.195,83
08020175
Total por Fornecedor: 5.195,83
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,116,261,316,322,461,300
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2021 até 31/12/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
07/12/2021 OB 20210B0002746 237-03739-146285 Normal 2021NL0007323 2021NE0001162 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 07/12/2021 1.292,56
Valor
07/12/2021 OB 20210B0002747 237-03739-146285 Normal 2021NL0007324 2021NE0001162 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 07/12/2021 323,14
Valor NAAGENCIA
07/12/2021 OB 20210B0002748 237-03739-146285 Normal 2021NL0007325 2021NE0001161 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 07/12/2021 11.242,07
Valor
07/12/2021 OB 20210B0002749 237-03739-146285 Normal 2021NL0007326 2021NE0001161 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 07/12/2021 3.065,12
Valor NAAGENCIA
07/12/2021 OB 20210B0002750 237-03739-146285 Normal 2021NL0007326 2021NE0001161 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 07/12/2021 1.220,20
Valor NAAGENCIA
07/12/2021 OB 20210B0002751 237-03739-146285 Normal 2021NL0007327 2021NE0001160 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 07/12/2021 3.377,77
Valor
07/12/2021 OB 20210B0002752 237-03739-146285 Normal 2021NL0007328 2021NE0001160 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 07/12/2021 178,60
Valor NAAGENCIA
07/12/2021 OB 20210B0002753 237-03739-146285 Normal 2021NL0007328 2021NE0001160 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 07/12/2021 789,53
Valor NAAGENCIA
07/12/2021 OB 20210B0002754 237-03739-146285 Normal 2021NL0007330 2021NE0001159 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 07/12/2021 14.055,50
Valor
07/12/2021 OB 20210B0002755 237-03739-146285 Normal 2021NL0007331 2021NE0001159 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 07/12/2021 1.600,00
Valor
07/12/2021 OB 20210B0002756 237-03739-146285 Normal 2021NL0007332 2021NE0001159 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 07/12/2021 400,00
Valor NAAGENCIA
16/12/2021 OB 20210B0002964 237-03739-146285 Normal 2021NL0007662 2021NE0001183 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/12/2021 22.000,00
Valor NAAGENCIA
16/12/2021 OB 20210B0002965 237-03739-146285 Normal 2021NL0007663 2021NE0001184 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/12/2021 17.675,02
Valor NAAGENCIA
29/12/2021 OB 20210B0003203 237-03739-146285 Normal 2021NL0008203 2021NE0000012 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 29/12/2021 0,10
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 77.219,61
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS - 004101-00001
29/12/2021 OBE 20210B0003228 237-03739-610275 01000000 AMAZONPREV/TJA Devolugéo Financeira de Destaque 237-03739-121932 4.751,94
Recebido - NE's do Exercicio
Total por Fornecedor: 4.751,94
Total por UG: 467,077,570.35
Total Geral: 467.077.570,35
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